CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em

  Registrado sob o nº

  Sessão de  23/03/2021

  Funcionário..............................................

Moção :: Pesar

     2021

ANO

 AUTORIA: Verª. Andrea Insfran

                     Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do
artigo 162, inciso XI, da Resolução nº 003/2018, Moção de Pesar dirigida aos familiares do Sr. Jair
Santa Cruz, falecido no dia 19 de Março passado. Sr. Jair foi morador de nossa cidade, um longo
tempo, onde fez muitas amizades.
                        A sua esposa Marta e as filhas deixamos registrado em nosso nome e em nome do
Poder Legislativo, as nossas condolências.
                        Aos demais familiares, queremos expressar o nosso mais profundo pesar.
                        Contamos com a aprovação dos Nobres Pares.

Sala das Sessões, 23 de Março de 2021

Verª. Andrea Insfran
Vereadora(a) - Republicanos

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576144